
 

Dane aktualne na dzień: 17-05-2024 08:25

Link do produktu: https://twojehobby.eu/warcry-sundered-fate-english-p-7391.html

  
WARCRY: SUNDERED FATE
(ENGLISH)

Cena 549,00 zł

Dostępność Niedostępny

Numer katalogowy 111-67

Kod producenta 60010299038

Kod EAN 5011921178957

Producent Games Workshop

Opis produktu

WARCRY: SUNDERED FATE (ENGLISH)

Głęboko w śmiertelnie niebezpiecznym lesie Gnarlwood leży Krucza Ruina - roztrzaskane szczątki potężnego statku
świątynnego Seraphon. W rozbitym kadłubie statku znajdują się artefakty o ogromnej mocy i skarby o nieobliczalnym
bogactwie. Kameleonowe Skinki z organizacji Łowców Huanchi są zdeterminowane, by bronić tych tajemniczych cudów przed
tymi, którzy chcieliby je przejąć. Zamiast tego, ci przeklęci obrazoburcy chcą zniszczyć starożytne relikwie, rozbijając je w
gruzy na polecenie swojego boga, Mówcy w Kamieniu.

Pierwsze rozszerzenie do nowej edycji Warcry już nadeszło, przynosząc ze sobą dwa nowe warbandy - złowrogi Jadeitowy
Obelisk i skrytych Łowców Huanchi - wraz z mnóstwem mięsożernych terenów Gnarlwood. Oprócz tych modeli, w pudełku
znajdziesz dwustronną planszę do gry z dopasowaną grafiką, książkę z informacjami o tle i zasadami dla obu warbandów i
dołączonych kawałków terenu, a także zestaw kart planów bitewnych i warbandów, aby twoje gry przebiegały płynnie.

Ten pudełkowy zestaw zawiera:

- 64-stronicowy, miękki okładkowy Warband Tome: Stealth and Stone - z tłem, artworkami, zasadami, questami i kampaniami
dla obu warbandów w pudełku

- Jadeitowy Obelisk - 10 złowrogich kamieniarzy poświęconych obalaniu idoli swoich wrogów. Te wieloczęściowe plastikowe
figurki zawierają 1x Nephrite Priestess, 1x Obelisk Bearer, 1x Idolarc, 3x Desecrators i 4x Defacers z różnymi rodzajami broni.

- Hunters of Huanchi - 13 łowców Seraphon, którzy prześladują ruiny Talaxis. Te wieloczęściowe plastikowe figurki zawierają
1x Kameleonowego Smarka Alfa, 1x Szpon Huanchi, 1x Kameleonowego Smarka Hornblower, 3x Terrawingi i 7x Kameleonowe
Smarki z różnymi rodzajami broni.

- Sceneria Gnarlwood - 10 elementów plastikowego terenu, w pełni kompatybilnych z istniejącymi zestawami scenerii
Gnarlwood, w tym 1x Hollow Refuge, 2x Gnarloaks, 2x Rope Bridges oraz 5x Obstacles, takich jak zniszczone ruiny, palisady,
kości i złamane słupy.

- Dwustronna, składana plansza do gry o wymiarach 22" x 30", przedstawiająca dwa niebezpieczne piętra dżungli

- 30x kart planu bitwy, w tym 12x kart terenu, 6x kart rozmieszczenia, 6x kart zwycięstwa i 6x kart zwrotów akcji

- 20x kart warbandów, w tym 2x karty zdolności, 3x karty podziału, 7x karty wojowników dla Łowców z Huanchi oraz 7x karty
wojowników dla Jadeitowego Obelisku

Niezależnie od tego, czy wskakujesz do Warcry po raz pierwszy, czy też poszerzasz kolekcję, którą rozpocząłeś z pudełkiem
Heart of Ghur, Sundered Fate sprawi, że rozegrasz potyczki pomiędzy tymi dwoma niesamowitymi warbandami w
niepokojącym i śmiertelnie niebezpiecznym krajobrazie. Do korzystania z zawartości tego pudełka niezbędna jest kopia
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podstawowych zasad Warcry.

Miniatury są dostarczane w stanie niepomalowanym i wymagają montażu - zalecamy użycie Citadel Plastic Glue i farb Citadel
Colour.
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